CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº , DE 2021

(Do Sr. Túlio Gadêlha)

Requer  o  apensamento,  para  tramitação
conjunta,  do  Projeto  de  Lei  nº  352/2021 ao
Projeto de Lei nº 33/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, o apensamento do Projeto de Lei nº 352, de 2021, ao Projeto de
Lei nº 33, de 2021, de autoria do nobre Dep. Alex Manente, por tratarem de matérias
correlatas, a saber, tornar crime o descumprimento da ordem prioritária de vacinas.

TÚLIO GADÊLHA.

Deputado Federal (PDT/PE).
*C

D2
10

12
75
35

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
úl

io
 G

ad
êl

ha
 (P

DT
/P

E)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
16

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
41

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

1
20

:0
4

- M
es

a